
AKT THEMELIMI 

I SHOQÈRISË ME PÉRGJEGJÉSITË KUFIZUAR 

"Sulejmani Accounting"sh.p.k 

Neni 1: Data e Themelimit, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore 

Sot me date 20.09.2023,une e nenshkruara: 

Elona Doda, lindur me 18.05.1989, ne Fushe-Arrez, mbajtesi dokumentit tip karte identiteti e 

me nr personal: 195518069Q, themeloj shogerine me pergjegjesi te kufizuar me emrin: 

"Sulejmani Accounting" sh.p.k 

Selia e shoqerise do tejete: Lagja3, Sheshi �Liria", EGT Center, Kati 4, Nr 24, Durres 

Neni 2: Selia 

Neni 3: Objekti I aktivitetit 

Shoqeria do te kete per object te aktivitetit te saj: 

Sh�rbime te mbajtjes se kontabilitetit .Shërbime azhornimi dhe organizimi te 
kontabilitetit 
Shërbime te pergatitjes se pasqyrave financiare dhe raporteve financiare 
Sherbime keshillimi ne fushën e tatim-taksave 
Sherbime konsulence financiare. 

Trajnime profesionale. 

Sherbime per keshillime ne raport me kuotat, aksionet apo tregtimin e tyre. 
Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat juridike. 

Shërbime rekrutim personeli. 
Sherbime te ofruara per: plane biznesi, buxhetime si dhe analize dhe orientim ne celje 

te bizneseve te reja. Pergatitja e raporteve te ndryshme per investime te mundshme ne 

te ardhmen. 

Gjithashtu në përputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryejë dhe realizojë cdo 
aktivitet, që lidhet direct ose indirekt, që është pasojë e/ ap0 e lidhur me aktivitetet e 
listuara me lart per të arritur qellimin e mësipërm. 
Shoqeria mund të ndërmarrë çdo veprimtari që është në përputhje me objektin e 
veprimtarisë së saj, I lidhur me te dhe në interes të saj. 
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Neni 5: Vlera e kapitalit të regjistruar Kapitali i shoqerise eshte 10.000 (dhjete mije)leke, i ndare ne I kuote. Kontributi ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar si me poshte: 

KREU II 

Kapitali i regjistruar 

Elona Doda, zoteruesee 1(nje) kuote me vlere 10.000 (dhjete mije)leke qe perkon me 100% te kapitalit; 

Kontributi I ortakeve mund te jete ne para ose ne natyre (pasuri te luajteshme/te paluajteshme apo te drejta) 

Organet drejtuese te shoqerise do te jene: 

a) Asambleja e pergjitheshme 

Neni 6: Organet drejtuese të shoqërisë 

b) Administartoret e Shoqerise 

Durres me 20.09.2023 

Administratori I vetem I shoqerise do te jete ElonaDoda, me nje kohezgjatje te mandatit per nje 
periudhe 5-vjecare me te drejte riemerimi. 

Neni 7: VitiUshtrimor 

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor. 

Neni 8: Dispozitatëfundit 

Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti. Per cdo gje tjeter, qe 
nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete dokument, zbatohet legjislacioni ne fuqi per shoqerite 
tregtare si dhe cdo ligj tËeter qe rregullon veprimtarine e shoqerive me pergjegjesitekufizuar. 

ORTAKU I VETEMI SHOQÉRISË ME P�RGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

Emri mbiemri dhe nenshkrimi 

Elona DoBa) 
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